
 

 
 
 

 

Klientų aptarnavimas | 1852

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

 

  

 AB „Energijos skirstymo operatorius“ Įmonės kodas 304151376   
 Laisvės pr. 10, 04215 Vilnius PVM mokėtojo kodas LT100009860612 Įregistruota LR juridinių asmenų registre  

 
 1

 
 

Valentinas Repšys  
Sausalaukės k., Svėdasų
sen., 29345 Anykščių r. sav.

  

    
 
 

PVM sąskaita faktūra
Už elektros garantinį tiekimą
Serija EASS Nr. 05504556
Garantinio tiekimo pradžios data | 2022-07-01
Kliento kodas 25272961 Išrašymo data | 2022-09-30
 
    

 Likutis 2022-08-31 (neapmokėta) 122,68 Eur  

 Jūs sumokėjote per 2022-09 -122,68 Eur  

 Už 2022-09 laikotarpį priskaičiuota 73,80 Eur  

 Valstybės taikomas dalinis tiekimo kainos kompensavimas -8,10 Eur  

    
 
 
     

 

Mokėti 65,70 Eur
 

 

Suma žodžiais: Šešiasdešimt penki eurai 70 ct
 

     

 

Sąskaitą prašome apmokėti iki 2022-10-31
 

SVARBI INFORMACIJA JUMS:
• ESO garantinį tiekimą Jūsų objektui gali užtikrinti tik laikinai (ne ilgiau nei 6 mėn.), todėl prašome pasirinkti priimtiniausią

nepriklausomą tiekėją ir sudaryti tiekimo sutartį. Daugiau apie tiekėjų pasirinkimą kviečiame skaityti www.pasirinkitetiekeja.lt.
• PRIMENAME, kad skaitiklio rodmenis prašome deklaruoti iki kiekvieno mėnesio paskutinės dienos ESO savitarnos svetainėje

arba įmokų surinkimo vietose. Nedeklaravus rodmenų iki nurodyto termino, sąskaitą Jums pateiksime pagal vidutinį (12 mėnesių)
suvartojimą.

 

 

 

DUOMENYS SĄSKAITOS
APMOKĖJIMUI:

 
 

Gavėjas: AB „Energijos skirstymo
operatorius“ 

 

Gavėjo kodas: 304151376  
Klientas:  Valentinas Repšys  
Įmokos suma: 65,70 Eur  
Mokėjimo paskirtis: EASS 05504556  
Kliento kodas: 25272961 

Sąskaitą galite apmokėti:
- savitarnos svetainėje, kurią rasite www.eso.lt;
- sąskaitų apmokėjimo platformoje www.sollo.lt;
- įmokų grynaisiais priėmimo vietose: „Maxima“ kasose, „Lietuvos Paštas“ skyriuose, „Perlas“ terminaluose (išskyrus „Perlas“
terminalus esančius „MAXIMA“ prekybos centruose).

Pavedimu į šias atsiskaitomąsias sąskaitas:
LT41 7044 0600 0032 1788 AB SEB bankas,
LT29 7300 0100 0237 6713 „Swedbank“, AB,
LT47 2140 0300 0018 0094, LT58 4010 0424 0301 7877 Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

Norėdami suteikti vartotojams geresnes galimybes valdyti savo energijos suvartojimą, siūlome detaliau susipažinti su energijos
vartojimo efektyvumo didinimo galimybėmis:
Energetikos ministerija www.enmin.lt > Veiklos sritys > Energijos vartojimo efektyvumas
Europos Komisija (informacija anglų kalba) ec.europa.eu/energy > Topics > Energy Efficiency
Būsto energijos taupymo agentūra www.betalt.lt/
Klientų aptarnavimas www.eso.lt ir telefonais 1852, +370 697 61852. Ilgasis numeris apmokestinamas pagal kliento
ryšio operatoriaus plano įkainius.

 



 

 
 
 

 

Klientų aptarnavimas | 1852

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

 

 PVM sąskaita faktūra Serija EASS Nr. 05504556 Kliento kodas     25272961 

 

 

 2
 

 Obj. Nr.: 47008575 4, Sausalaukės k., Svėdasų sen., 29345 Anykščių r.
sav., Utenos apskr.

Tarifo planas "Garantinis:
Standartinis"

Skaitiklio Nr. 01381470

Paslauga Skaitiklio
skalė

Rodmens
šaltinis

Rodmens
gavimo data

Rodmuo
nuo / iki

Kiekis,
kWh

Kainos
dedamoji

Kaina už
kWh

Suma, 
€  

Už persiųstą el. energiją

Vienos laiko
zonos skalė Jūsų deklaruoti 2022-09-30 3 703/3 793 90 Persiuntimas(A) 0,079 7,110 

Vienos laiko
zonos skalė Jūsų deklaruoti 2022-09-30 3 703/3 793 90 Tiekimas(B) 0,7265899 65,393 

Vienos laiko
zonos skalė Jūsų deklaruoti 2022-09-30 3 703/3 793 90 VIAP(C) 0,00 0,000 

Vienos laiko
zonos skalė Jūsų deklaruoti 2022-09-30 3 703/3 793 90

Papildoma
dedamoji*(D) 0,0144232 1,298 

     

 

Už rugsėjo 1 d. - rugsėjo 30 d. laikotarpį priskaičiuota 73,80€
 

     

 Suma be PVM 60,99€ 

 PVM 21% 12,81€ 

Valstybės taikomas dalinis tiekimo kainos kompensavimas
 

Obj. Nr.: 47008575 4, Sausalaukės k., Svėdasų sen., 29345 Anykščių r. sav., Utenos apskr.

Paslauga Skaitiklio
skalė

Rodmens
šaltinis

Rodmens
gavimo data

Rodmuo
nuo / iki

Kiekis,
kWh

Kainos
dedamoji

Kaina už
kWh**

Suma, 
€  

Už persiųstą el. energiją Vienos laiko
zonos skalė Jūsų deklaruoti 2022-09-30 3 703/3 793 90

Tiekimo
kainos

kompensavimas
-0,09 -8,100 

 Valstybės taikomas dalinis tiekimo kainos kompensavimas -8,10€ 

    
     

 

Už rugsėjo 1 d. - rugsėjo 30 d. laikotarpį įvertinus kompensavimą 65,70€
 

     

 
Buitiniams elektros energijos vartotojams nuo 2022 m. liepos 1 d. iki 2022 m. gruodžio 31 d. taikomas kainos dalinis kompensavimas, skirtas buitinių

vartotojų išlaidoms už suvartotą elektros energiją sumažinti, vadovaujantis Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo Nr. IX-884 papildymo 192 ir 193

straipsniais bei Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatytais dalinio kompensavimo dydžiais.
* Kaina pateikiama sumažinta su jau pritaikytu valstybės taikomu papildomos dedamosios prie elektros energijos persiuntimo paslaugos kainos daliniu
kompensavimu, kurio dydis yra 13,90 ct/kWh su PVM.
** Elektros energijos tiekimo kainai, susijusiai su elektros energijos įsigijimo sąnaudomis, pritaikytas dalinis kompensavimas, kuris, vadovaujantis teisės
aktais, negali būti didesnis nei 9 ct/kWh su PVM ir galutinės energijos kilovatvalandės kainos (neįskaičiuojant dalinio kompensavimo, skirto papildomai
dedamajai prie elektros energijos persiuntimo paslaugos kainai kompensuoti) nesumažina žemiau nei 24 ct/kWh su PVM bei yra taikomas tik tuo atveju,
kai galutinė energijos kilovatvalandės kaina (neįskaičiuojant dalinio kompensavimo, skirto papildomai dedamajai prie elektros energijos persiuntimo
paslaugos kainai kompensuoti) yra didesnė nei 24 ct/kWh su PVM. Buitiniams vartotojams, kuriems užtikrinamas elektros energijos garantinis tiekimas
dėl to, kad jų pasirinktas nepriklausomas elektros energijos tiekėjas nutraukė tiekimo veiklą, taikomas kompensavimas iki 60 procentų nuo galutinės
elektros energijos kainos.

 

 (A) - Persiuntimo paslaugos kaina  

 (B) - Garantinio tiekimo energijos kaina  

 (C) - Viešuosius interesus atitinkančių paslaugų kaina  

 (D) - Persiuntimo paslaugos papildomos dedamosios kaina  



 

 
 
 

 

Klientų aptarnavimas | 1852

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

 

 PVM sąskaita faktūra Serija EASS Nr. 05504556 Kliento kodas     25272961 

 

 

 3
 

 



 

 
 
 

 

Klientų aptarnavimas | 1852

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

 

 

 4
 

     

 

PALYGINAMOJI ENERGIJOS SUVARTOJIMO ANALIZĖ
 

     

 
 
 
Deja, tačiau Jūsų objektui nebuvo atlikti skaičiavimai dėl per mažos duomenų apimties arba objektui neatitikusių
palyginamumo kriterijų.
 
 
 
Kaip galima sumažinti elektros energijos suvartojimą namuose?

1. Dulkės – efektyvaus prietaisų veikimo priešas! Dulkės neleidžia elektronikai ir varikliams veikti maksimaliai
efektyviai. Būtinai nuvalykite dulkes nuo kompiuterio, televizoriaus, elektronikos, elektros lempučių,
radiatorių ir kt.

2. Patikrinkite šaldytuvo durelių tarpines. Jūsų šaldytuvas sunaudoja nemažą dalį jūsų namų energijos, todėl
įsitikinkite, kad šaldytuvo ir šaldiklio durelių tarpinės yra švarios ir sandarios.

3. Išvalykite ortakius ir vėdinimo angas. Išvalę visas susikaupusias dulkes ir nešvarumus, prisidėsite prie savo
sveikatos gerinimo (plaučiai jums padėkos) ir drauge palengvinsite šildymo bei vėsinimo sistemų darbą.
Prižiūrėdami vėdinimo ir šildymo sistemas sutaupysite energijos ir netgi pailginsite sistemos tarnavimo laiką.

4. Rinkitės efektyvius prietaisus. Įsigydami naujus elektrinius prietaisus, kurių energijos vartojimo efektyvumo
klasė aukštesnė, elektros energiją naudosite žymiai efektyviau ir ekonomiškiau.

 
 
Sukurkite energijos taupymo tradicijas savo šeimoje, įtraukite visus šeimos narius į taupymo procesus.
Inicijuokite konkursus ar apdovanojimus. Taupydami energiją sumažinsime sąskaitas ir prisidėsime prie aplinkos
išsaugojimo! Daugiau patarimų, kaip taupyti energiją rasite čia: www.eso.lt/lt/energetinis-efektyvumas.
 
 
 
 


